[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2015〕46号
关于全国职工教育培训先进集体先进个人
评选公示

各技工院校：
接中国职协通知，我协会上报的全国职工教育职业培训先进集体先进个人评选名单已通过初审。按《关于开展全国职工教育职业培训先进集体先进个人评选表彰工作的通知》（职会字[2015]6号）要求，现将通过初审的先进集体先进个人名单在广东省职业培训和技工教育网站予以公示5天。（时间从10月26日~10月30日止）。如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系地址于2015年11月1日前邮寄或直接送至省职协办公室），联系人：苏运雄，王泽瑜，联系电话：83561161，13316154801，83540792。
公示名单如下：
全国技工院校先进集体

广东省机械技师学院
广东省岭南工商第一技师学院
广州市工贸技师学院
广州市轻工技师学院
深圳技师学院
中山市技师学院
珠海市技师学院
兴宁市技工学校
湛江市技师学院
潮州市高级技工学校
广州市白云工商技师学院
东莞市技师学院
广州市职业技能教学研究会

广东食品药品职业学院职业技能鉴定所

深圳市博维职业培训中心

深圳市福田区中鹏职业培训中心

广州市职业能力培训指导中心

全国技工院校先进个人
汤伟群
广州市工贸技师学院

石秀萍
广东省粤东技师学院

[image: image2.jpg]5K
x|
%
oK
/b
RS
Rik&
HARE
iR
Bk A
B LAY
1| 7 K
FTH
HH

T~ FR A YR T BB B
IR S

o L 7 7 7 B o B
K T UM B
M T B S Be
JRE BRI T ER
7 IR F B

IR BB
PRI B 2 B

M T AL R U o B
IR R BERE I F B
IR 5 T BT F B

T 7 4 5 B

F IR 6 2 b BR b o e BR b 4 A BT

朱锦辉
广东省城市建设技师学院

刘  毅
广州市交通技师学院

杨  珍
佛山市南海技师学院

谢  光
韶关市第二技师学院

伍小建
梅州市技师学院

陈晓雯
广东省轻工业技师学院

梁秋生
河源技师学院

肖建章
广东省技师学院

徐伟雄
深圳技师学院

鲁储生
广州市机电技师学院

钟凯彬
广东省交通运输技师学院

刘海光
东莞市技师学院

李子森
江门市技师学院

黄新雄
广东食品药品职业学院职业技能鉴定所

广东省职业培训和技工教育协会
二〇一五年十月二十六日
PAGE
-2-